[bookmark: A4EI0YI8YK]УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН
О Концепции управления местным развитием Республики Таджикистан на период до 2030 года
    В соответствии со статьей 69 Конституции Республики Таджикистан и в целях совершенствования системы управления местным развитием в Республике Таджикистан, постановляю:
    1. Утвердить Концепцию управления местным развитием в Республике Таджикистан на период до 2030 года (прилагается).
    2. Правительству Республики Таджикистан в установленном порядке принять меры по реализации данной Концепции.
    Президент
    Республики Таджикистан                       Эмомали Рахмон
г.Душанбе,
от 11 июля 2015 года, № 522